ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.04.2024 г.                                       Москва                                              № 20-6

Об итогах конкурса «Лучший

медиапроект Профсоюза» за 2023 год

Заслушав и обсудив информацию руководителя Департамента

информационного обеспечения Аппарата ВЭП Г.А. Ягилевой об итогах

конкурса «Лучший медиапроект Профсоюза» за 2023 год (далее – Конкурс), а

также выводы и предложения Организационного комитета Конкурса

(протокол прилагается), Президиум ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Признать победителями Конкурса с вручением дипломов лауреатов и

денежных премий в каждой из номинаций в следующих размерах:

1.1. «Лучший сайт территориальной организации ВЭП» –

Татарстанскую республиканскую организацию ВЭП (www.tatelprof.ru) – 30

000 (тридцать) тысяч рублей;

1.2. «Лучший сайт первичной профсоюзной организации ВЭП» –

Первичную профсоюзную организацию «Красноярская ТЭЦ-1» КрасКО ВЭП

(http://ппо-тэц1.рф) – 30 000 (тридцать) тысяч рублей;

1.3. «Лучший профсоюзный Telegram-канал» – Саха (Якутскую)

республиканскую организацию ВЭП (https://t.me/elprofrepubliksakhayakutia) –

30 000 (тридцать) тысяч рублей;

1.4. «Лучшая профсоюзная группа Вконтакте» – Саратовскую

областную организацию ВЭП (https://vk.com/clubokepsar) – 30 000 (тридцать)

тысяч рублей;

1.5. «Лучший видеоролик о деятельности Профсоюза в сети

Интернет» – Пермскую краевую организацию ВЭП (https://vk.com/elprofperm)

– 30 000 (тридцать) тысяч рублей.

2. Учредить специальную номинацию «Новый Интернет-ресурс

Профсоюза».

2.1 Вручить диплом лауреата Конкурса и денежную премию в размере

30 000 (тридцать) тысяч рублей Донецкой республиканской организации

ВЭП (https://profenergy.org/) за создание, дизайн, содержание, интересный

интерфейс, креативные идеи и продвижение сайта новой территориальной

структуры Профсоюза.

http://www.tatelprof.ru/
http://ппо-тэц1.рф/
https://t.me/elprofrepubliksakhayakutia
https://vk.com/clubokepsar
https://vk.com/elprofperm
https://profenergy.org/

2

3. Поощрить дипломами Конкурса и денежными премиями по 10 000

(десять) тысяч рублей организации, не вошедшие в число лауреатов, но

показавшие высокие результаты по итогам голосования в следующих

номинациях:

3.1. «Лучший сайт территориальной организации ВЭП»:

- Бурятскую республиканскую организацию ВЭП

(https://www.elprof03.ru/);

- Забайкальскую краевую организацию ВЭП (https://elprof75.ru/);

- Иркутскую областную организацию ВЭП (http://irkep.ru/).

3.2. «Лучший профсоюзный Telegram-канал»:

  - Татарстанскую республиканскую организацию ВЭП

(https://t.me/tatelprof).

- ППО Самарских электрических сетей (https://t.me/ProfkomSPO);

- Омскую областную организацию ВЭП (https://t.me/omskvep);

3.3. «Лучшая профсоюзная группа Вконтакте»:

- Костромскую областную организацию ВЭП

(https://vk.com/club218340773);

- Пермскую краевую организацию ВЭП (https://vk.com/elprofperm);

- Свердловскую областную организацию ВЭП https://vk.com/uralelprof

- Тюменскую межрегиональную организацию ВЭП

(https://vk.com/tymelprof).

3.4. «Лучший видеоролик о деятельности Профсоюза в сети

Интернет»:

- Самарскую областную организацию ВЭП (vk.com/samaraoo_elprof);

- Волгоградскую областную организацию ВЭП (https://www.elprof34.ru).

4. Расходы на проведение Конкурса отнести на статью «Конкурсы и

соревнования» бюджета ВЭП на 2024 год.

5. Руководителю Департамента финансов и учета Аппарата ВЭП

Бизякиной О.И. перечислить денежные средства территориальным

организациям Профсоюза в соответствии с настоящим постановлением.

6. Руководителю Департамента информационного обеспечения

Аппарата ВЭП Ягилевой Г.А. опубликовать итоги Конкурса в очередном

выпуске журнала «Вестник Электропрофсоюза», а также разместить

информацию на сайте ВЭП и в соцсетях.

7. Церемонию награждения победителей провести в рамках очередного

заседания Центрального комитета ВЭП.

8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Председателя ВЭП Мурушкина А.В.

        Председатель

Ю.Б. Офицеров

_______________________________________________________________________________

Рассылка по списку.

https://www.elprof03.ru/
https://elprof75.ru/
http://irkep.ru/
https://t.me/tatelprof
https://t.me/ProfkomSPO
https://t.me/omskvep
https://vk.com/club218340773
https://vk.com/elprofperm
https://vk.com/uralelprof
https://vk.com/tymelprof
https://vk.com/samaraoo_elprof
https://www.elprof34.ru/